cÂunRA MUNrcrPAr DE snroÁ
Praça §ão Vicente, 31, Centro - Saloá I PE

F o ne : (87 ) 3782- 1 1 34 E- ma i I : ç rilÉg"sSl*â@qru! eiÂ. çç r§
CNPJ 11.240.231 1 0001-99

PORTARIA N9 038. DE DE SETEMBRO DE 2023.

A Presidente da Câmara Municipal de \rereadores de Saloá/PE, no us+ das atribulçÕes
legais que lhe são conferidas por Lei,

RESÜLVE:

Art. 1S NGMEâr, ao Cârgo em comissão de ASSESSOR PARLÂIVIENTAR EXTERNO,
nos termos do Art. 1s da Lei Municipal ns 625/2023 o servidor CARLOS ANDRÉ DA COST&
portador do CPF de ne 09576183448.

Art. 2e A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publieação ofieial.

Gabinete da Presidência, em 04 de setembrn de 2023.

MARIA ADR MACIEL

Presid enta

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20240123094816.pdf

assinado por: idU
ser 238